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HydroTac Transparent Comfort, 10 cm x 10 cm, opatrunek
hydrożelowy, 10 opatrunków
 

Cena: 253,72 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 sztuk

Postać Opatrunek

Producent PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Chłodzące, Nawilżające, Ochronne,
Wspierające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
HydroTac Transparent Comfort to przezroczysty, wodoodporny opatrunek hydrożelowy wykonany z uwodnionego poliuretanu.

Wskazania
HydroTac Transparent nadaje się do leczenia ran w fazie ziarninowania i epitelizacji bez wydzieliny lub przy niewielkiej wydzielinie z ran

Dawkowanie

Zapewnia ranie optymalny balans wilgoci dzięki wysokiej zawartości wody (około 60%);
Wspiera proces gojenia;
Ze względu na swoją wilgotną powierzchnię opatrunek chłodzi, a tym samym uśmierza ból i zapewnia komfort pacjentom;
Dobre właściwości wyściełające opatrunku zapewniają ochronę dla procesu gojenia;
Przezroczystość opatrunku pozwala na kontrole stanu rany w dowolnym momencie, bez konieczności jego zmiany;
Umożliwia bezbolesną zmianę, ponieważ nie przywiera do obszaru rany;
Ze względu na integralność żelu nie pozostawia na skórze resztek opatrunku;

Skład
HydroTac Transparent jest opatrunkiem hydrożelowym z uwodnionego poliuretanu. Tylna strona składa się z przepuszczalnej dla pary
wodnej oraz nieprzepuszczalnej dla płynów i bakterii warstwy poliuretanu.

Sposób użycia
Należy wybrać taką wielkość opatrunku HydroTac Transparent, aby wystawał on o 1–2 cm poza brzeg rany. W razie potrzeby opatrunek
HydroTac Transparent można przyciąć do wymaganego rozmiaru, używając wyłącznie wyjałowionych nożyczek.
Zakładanie opatrunku HydroTac Transparent: oderwać niebieską warstwę ochronną zgodnie z numeracją (1 i 2). Przyłożyć opatrunek do
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rany stroną nasączoną żelem i zamocować za pomocą odpowiednich materiałów opatrunkowych.
Opatrunek HydroTac Transparent można pozostawić na ranach do siedmiu dni. W celu zmiany opatrunku należy delikatnie oderwać
jeden róg i ostrożnie zdjąć opatrunek.

Przeciwwskazania

Opatrunku HydroTac Transparent nie należy stosować u pacjentów przy nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników,
zwłaszcza na poliuretan, glicerynę albo klej na bazie akrylu.
Nie należy stosować na ranach zakażonych klinicznie oraz na ranach oparzeniowych 3. stopnia.

Ostrzeżenia

Każdorazowo przed przystąpieniem do opatrywania ran trudno gojących się konieczna jest dokładna lekarska ocena stanu rany i
ustalenie przyczyn wszelkich zaburzeń w gojeniu się rany. Opatrywanie rany za pomocą opatrunku HydroTac Transparent nie
może zastąpić przyczynowego leczenia zaburzeń gojenia się rany.
Ponowne użycie wyrobu medycznego przeznaczonego do jednorazowego użytku jest niebezpieczne. Przetwarzanie w celu
ponownego użycia może poważnie naruszyć integralność oraz prawidłowość działania danego wyrobu medycznego.
Z czasem produkt może się przebarwić, co nie ma wpływu na jego działanie. Chronić przed dziećmi.

Producent
HARTMANN
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